
UCHWAŁA NR XLII/315/2022
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 22 czerwca 2022 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lubartowskiemu w zakresie opracowania dokumentacji
technicznej na "Budowę ronda na skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 1577L - ulica Kolejowa i nr 1578L -

ulica Powstańców Warszawy w Lubartowie".

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późno zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późno zm.) Rada Miasta Lubartów uchwala co następuje:

§ l. Udziela pomocy finansowej Powiatowi Lubartowskiemu w zakresie opracowania dokumentacji
technicznej na "Budowę ronda na skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 1577L - ulica Kolejowa i nr 1578L - ulica
Powstańców Warszawy w Lubartowie".

§ 2. 1. Środki w kwocie 71340,00 zł na zadanie wymienione w § 1 zostaną zabezpieczone w budżecie Miasta
Lubartów na 2022 rok.

2. Warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 4Miasta

Grzegorz tq"WkZ

Strona lId: 4C lCEl18-124F-4179-82D4-8044B7CCBOn. Podpisany



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: udzielenia pomocy finansowej
Powiatowi Lubartowskiemu w zakresie opracowania
dokumentacji technicznej na "Budowę ronda na
skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 1577L - ulica
Kolejowa i nr 1578L - ulica Powstańców Warszawy w
Lubartowie";

ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (19)
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Grzegorz Gregorowicz, Grzegorz
Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Piotr Kusyk, Anna
Kuszner, Renata Mazur, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, Marek Polichańczuk,
Wiesława Romańska-Serwin, Grzegorz Siwek, Jacek Tomasiak, Andrzej Zieliński,
Krzysztof Żyśko

NIEOBECNI (2)
Ewa Grabek, Jacek Tchórz

Głosowanie zakończono w dniu: 23 czerwca 2022, o godz. 02:40


